
Dotazník o Vašem pejskovi
DOG CENTER MALONTY

1

1. Majitel psa:……………………………………………………………………………………………………………………
2. Jméno psa a volající jméno:………………………………………………………………………………………….
3. Krmení: druh …………………………….. RÁNO       ODPOLEDNE        VEČER       JINÉ ………………
4. Zdravotní stav (operace, kastrace, léčení, onemocnění, užívání léků, alergie a jiné..)

………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………

5. Veterinární lékař (jméno a příjmení, kontakt, město): 
………………………………………………………………………………………………………………………………………

6. Kdy byl pejsek odčerven?……………………………………………………………………………………………..
7. Měl někdy blechy? Kdy?……………………………………………………………………………………………….
8. Byl Váš pejsek už na hlídání? ANO NE
9. Kde máte pejska, když nejste doma nebo s ním? (doma, klec, kotec …)

………………………………………………………………………………………………………………………………………
10. Co má Váš pejsek rád? 

………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………

11. Co nemá rád Váš pejsek, bojí se něčeho? (vysavač, sekačka, bouřka, auta, děti, psy ...)
………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………

12. Zvládá pejsek nějaké povely? 
………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………

13. Povaha Vašeho pejska (přátelský, ostražitý, pohodář, aktivní popište jeho povahu)
………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………

Problémové chování CENA DLE CENÍKU: PROBLÉMOVÝ PES

 ŠTĚKÁNÍ A VYTÍ, ZÁVISLÝ PES
 NIČENÍ A OKUSOVÁNÍ
 PODHRABÁVÁNÍ, PŘELÉZÁNÍ A NIČENÍ PLOTŮ
 ŠPATNÉ HYGYENICKÉ NÁVYKY, OBČURÁVÁNÍ DOMA
 NEDOSTATEČNÁ SOCIALIZACE – BOJÁCNOST, NEDŮVĚRA K LIDEM
 DOBÝVÁNÍ, OTEVÍRÁNÍ DVEŘÍ
 AGRESIVNÍ PES
 PROBLÉM PŘI BĚŽNÉ MANIPULACI
 OSTATNÍ ……………………………………………………………………………………..
 PES V OŠETŘOVACÍ PÉČI (nevztahuje se na podávání léků)



Dotazník o Vašem pejskovi
DOG CENTER MALONTY

2

14. Zvláštní požadavky? Chcete nám ještě něco sdělit?
………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………

 Dotazník byl vyplněn majitelem, nebo objednavatelem ubytování
 Údaje o psovi jsou pravdivé a podle skutečností
 Pokud však majitel neuvedl pravdivé informace, nebo se změní chování psa v průběhu 

ubytování, bude se postupovat dle provozního řádu hotelu, který se zákazník řádně 
přečetl a souhlasí s ním.

 Zákazník souhlasí s podmínkami přijetí psa do hotelu
 Veškeré dokumenty si lze přečíst přímo v hotelu nebo na stránkách 

www.dogcentermalonty.cz
 Tento dotazník je přidán ke smlouvě k ubytování psa do hotelu
 Tento dotazník má dva lisy
 Tento dotazník je nedílnou součástí ubytovací smlouvy

V Malontech dne ……………………………

………………………………………………………….       ………………………………………………………

Podpis provozovatele hotelu       Podpis majitele/objednavatele psa

http://www.dogcentermalonty.cz/

